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BRUST & HALS 
NATUR-TEEKONZENTRAT 250 ml
Ist eine bewährte Mischung aus Tee-Kräu-
tern in Apothekenqualität, die lindernd und 
wohltuend bei bei Husten wirken können.

BLASE & HARNWEGE 
NATUR-TEEKONZENTRAT 250 ml
Ist eine bewährte Mischung aus Tee-Kräutern in 
Apothekenqualität, die lindernd und wohltuend 
bei Problemen des Harntraktes wirken können.

SOMMERFIT (ENTSCHLACKUNG) 
NATUR-TEEKONZENTRAT 250 ml
Ist eine bewährte Mischung aus Tee-Kräutern 
in Apothekenqualität, die eine natürliche Ent-
schlackung des Körpers unterstützen können.

Inhaltsstoffe: 
Wasser, Hagebutten-
früchte, Erdbeerblätter, 
Lindenblüten, Thymian-
kraut, Fenchelfrucht. 
Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, 
Stabilisator: Pektin. 

Ohne Zucker, Aromen 
oder Konservierungs-
stoffe!

Inhaltsstoffe: 
Wasser, Hagebutten-
früchte, Brennesselblatt, 
Orthosiphonblatt, Fenchel-
früchte, Cranberry getr. 
Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, 
Stabilisator: Pektin. 

Ohne Zucker, Aromen 
oder Konservierungs-
stoffe!

Inhaltsstoffe: 
Wasser, Löwenzahnwurzel, 
Birkenblätter, Lemongras, 
Grüntee, Mariendistel. 
Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, 
Stabilisator: Pektin. 

Ohne Zucker, Aromen 
oder Konservierungs-
stoffe!

TeaTime VertriebsgmbH, 
Kristein 2, A-4470 Enns / 

Austria - Europe
fn.: +43.7223.90300 

mail: office@teatimecare.com

Mischung 1:15 
ca. 4.0 L Tee

GUTES 
aus der 
    Natur
  Spezial-Teekonzentrate 
  in Apothekenqualität aus 
100 % natürlichen Zutaten. 

weitere Sorten 
auf der Rückseite

< 0,2 kcal / < 0,2 kJ
< 0,1 g
< 0,2 g
< 0,2 g
< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g

< 0,1 
< 0,1 mg

Nährwerte pro 100 ml trinkfertiges Produkt:

Brennwert       
Eiweiß                     
Kohlenhydrate      
davon Zucker 
Fett 
gesättigte Fettsäuren      
Ballaststoffe        
Broteinheiten (BE)      
Natrium                                 

< 0,2 kcal / < 0,2 kJ
< 0,1 g
< 0,2 g
< 0,2 g
< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g

< 0,1 
< 0,1 mg
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Ungeöffnet mind. 18 Monate haltbar
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